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قفل خیلى هوشمند!
چند سالى است بازار قفل هاى دیجیتالى حسابى 
داغ شده اســت. US:E از جدیدترین محصولات 
این بــازار با قابلیت هاى متعدد اســت. این قفل را 
مى تــوان مانند نمونه هاى ســنتى با کلید فلزى باز 
کرد، اما US:E علاوه بــر کلید معمولى از طریق 
رمــزى که کاربر با صفحه کلید عددى وارد مى کند 
نیز باز مى شــود. وجود حســگر اثرانگشت امکان 

دیگرى اســت که در این گجت وجود دارد. یکــى از جذاب ترین قابلیت هاى این قفل 
هوشــمند، امکان پردازش تصویرى و در نتیجه بــاز کردن قفل با چهره فرد موردنظر 
است. الگوریتم این سامانه به شکلى طراحى شده که راه هایى نظیر قرار گرفتن عکس 
یا فیلم فرد موردنظر در برابر دوربین را به راحتى شناســایى مى کند و در نتیجه امکان 
هر نوع سوءاستفاده از بین مى رود. همچنین صاحبخانه هر لحظه مى تواند با استفاده از 

گوشى هوشمند، تصاویر دریافتى از دوربین این قفل را مشاهده کند.

سفارش آنلاین دقیق تر عینک
امروزه حتى مى توان عینک را نیز آنلاین ســفارش داد، اما باید حواستان به فاصله 
مردمک چشــم (PD) باشد. فاصله مردمک، همان طور که از اسمش پیداست، فاصله 

بین مردمک چشم راست و چپ است. 
اگر بدون اطلاع از این فاصله عینکى سفارش دهیم، ممکن است به دلیل نامناسب 
بودن آن دچار مشــکلاتى نظیر سرگیجه، ســردرد و نیز دید تار شویم. گجت آى کیو 
پى دیچک (EyeQue PDCheck)  راه حل ارزان قیمتى براى این مســاله اســت. 
این وســیله در واقع یک فریم ساده و پلاســتیکى است که مانند یک عینک معمولى 
روى چشــم ها قرار مى گیــرد. در گام بعدى کافى 
اســت اپلیکیشن ویژه آن را باز کنید و از فردى که 
این فریم را به چشــم زده عکس بگیریم. الگوریتم 
ویژه اى که در این اپلیکیشن وجود دارد مى تواند با 
پردازش تصویر فریم و نیز چشــم ها، میزان دقیق 

فاصله مردمک فرد را محاسبه کند.

هارد اکسترنال براى پلى استیشن
برخى از کاربران پلى استیشن در سراسر دنیا از این گلایه 
دارند که به دلیل محدودیت فضاى ذخیره داخلى این کنسول، 
امکان استفاده از برخى بازى هاى مورد علاقه خود را ندارند. 
شرکت ســیگیت، یکى از معروف ترین برندها در زمینه تولید 
ســخت افزارهاى ذخیره اطلاعات در دنیا، دســت به ابتکار 
جالبى زده و یک هارددیســک اکســترنال ویژه پلى استیشن 
طراحى کرده است. این وسیله دو ترابایت فضاى ذخیره دارد 
نتیجه به صورت معمول مى توان حدود 50 بازى مختلف  و در 
را روى آن ذخیــره کرد. این گجــت کوچک از نظر ظاهرى 
نیز با کنسول پلى استیشن همخوانى دارد. یکى از اصلى ترین 
مزایاى این هارددیســک اکسترنال را باید سرعت تبادل داده 
آن دانست. تست هاى انجام شده توسط کاربران نشان مى دهد 
خوانش اطلاعات بازى از روى این گجت تفاوت محسوسى با 
استفاده از حافظه داخلى کنسول پلى استیشن ندارد. این وسیله 

90 دلارى به زودى وارد بازار جهانى مى شود.

ورزش دست با توپ فشارى
همه ما براى انجام بسیارى از کارهاى روزمره از دست ها 
و انگشــتان مان اســتفاده مى کنیم. به همین دلیل، تقویت 
ماهیچه هاى مچ دست و انگشتان اهمیت بالایى دارد. با وجود 
این که شیوه هاى ورزشى متعددى براى تقویت این ماهیچه ها 
وجود دارد، بیشــتر آنها کســل کننده و غیرجذاب هســتند. 
اسکویگ (Squegg)  اولین توپ فشارى هوشمند است که 
مى تواند این نوع ورزش را با اســتفاده از شیوه بازى وارسازى 
(گیمیفیکیشن) به یک فعالیت جذاب تبدیل کند. کافى است 
ابتدا اپلیکیشن اسکویگ را روى گوشى خود نصب کنید. یک 
اپلیکیشن مى تواند میزان استفاده از توپ فشارى اسکویگ و 
آمار پیشرفت تان را نشــان دهد. یکى از جذابیت هاى خاص 
اسکویگ، وجود چند بازى در این اپلیکیشن است که مى تواند 
فشار دادن این توپ و ورزش با آن را به فعالیتى جذاب تبدیل 
کند. امکان آگاهى از پیشــرفت دوستان و حتى رقابت با آنها 

نیز وجود دارد.

نمایشگر یدکى

بسیارى از افراد مثل برنامه نویسان، طراحان گرافیک یا فعالان کسب وکار براى عملکرد بهتر به چند نمایشگر نیاز دارند. جمیناى 
(Gemini)  که لقب ارزان ترین و سبک ترین نمایشگر قابل حمل را به خود اختصاص داده، مى تواند براى همه این افراد یک گزینه 
ارزشمند باشد. نمایشگر جمیناى 15/6 اینچ است و به راحتى مى توان آن را به رایانه متصل کرد. جمیناى از نظر تنوع پورت بسیار عالى 
است و امکان اتصال از طریق انواع پورت هاى USB، HDMI  و نیز Type-C  وجود دارد. مجهز بودن به باترى داخلى یکى از 
اصلى ترین نقاط قوت این نمایشگر قابل حمل است. به  این  ترتیب حتى از این گجت مى توان براى شارژ کردن گوشى نیز استفاده 
کرد. جمیناى در دو نسخه عرضه مى شود که در یکى کیفیت تصویرHD  و صفحه نمایش لمسى است و در نسخه دوم کیفیت تصویر

Full HD  و نمایشگر غیرلمسى است. این محصول با قیمت 300 دلار به دست مشتریان خواهد رسید.

سه پایه جادویى
بیشــتر سه پایه هاى عکاسى و فیلمبردارى، سنگین و دست وپاگیر هستند و فقط در حالت بدون حرکت مى توان از آنها استفاده کرد. دو عکاس 
جوان که مانند دیگر همکاران شان با این مشکل روبه رو بودند، دست به ابتکار جالبى زدند و گجتى به نام سوئیچ پاد (Switch Pod)  را طراحى 
کردند. ســه پایه دو منظوره ســوئیچ پاد مانند دیگر سه پایه ها مى تواند دوربین عکاسى یا فیلمبردارى را به صورت ثابت نگه دارد. همچنین پایه هاى 
این گجت به راحتى روى هم قرار مى گیرد و از آن مى توان به عنوان دسته براى دوربین هنگام حرکت استفاده کرد. سوئیچ پاد بسیار سبک است و 
فقط 350 گرم وزن دارد. در واقع این سه پایه علاوه بر جاگیر نبودن به راحتى قابل حمل است. پایه هاى این گجت از نوعى آلیاژ آلومینیوم ساخته 

شده که توانایى تحمل وزن بسیار بالا را دارد. این محصول به زودى با قیمت 99 دلار به بازار عرضه مى شود.

یک کفش بندى متفاوت
در شــماره هاى پیشــین کلیک با کفش جدید شــرکت نایک 
با قابلیت ســفت کردن خودکار بندها آشنا شدیم، اما نایک در این 
میان تنها نیست و رقیب دیرینه اش یعنى پوما هم محصولى تقریبا 
  (Fi) مشابه را طراحى کرده است. روى جلوى کفش هاى سرى فاى
شرکت پوما یک صفحه حساس به لمس قرار دارد. به محض این که 
کاربر انگشت خود را روى این صفحه به سمت بالا بکشد، بندهاى 
ناپیداى این کفش سفت مى شود. همچنین با کشیدن انگشت روى 
همان صفحه به سمت پایین نیز این بندها شل مى شود. این سرى 
کفش هاى ورزشــى داراى حافظه بوده و در نتیجــه آخرین اندازه 
مناسب بندها براى کاربر به صورت خودکار براى استفاده بعدى روى 
آن ذخیره مى شــود. امکان تنظیمات بیشتر با استفاده از اپل واچ نیز 
از دیگر مزایاى این محصول به شمار مى رود. این سرى کفش هاى 

330 دلارى، بهار 98 وارد بازار جهانى خواهد شد.
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